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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 102,992,376.27  118,479,136.69  53,545,889.60  53,545,890.103.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  15,486,760.42  1,034,647.92

GASTO NO ETIQUETADO  33,541,617.27  8,826,226.45  42,367,843.72  15,240,871.22  15,240,871.72  105,655.95

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  28,547,047.30  36,525,987.07  13,297,253.24  13,297,253.74 7,978,939.7701  105,655.95

 3,803,848.00  1,441,207.79 1,441,207.79 4,843,147.40 1,039,299.40  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,739,701.56  7,040,677.59 7,040,677.09 12,325,326.03 6,585,624.47  10,612.8101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 593,960.04  208,345.82 208,345.82 597,857.16 3,897.12  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,532,700.04  558,150.93 558,150.93 1,781,846.65 249,146.61  0.0001-04 TESORERIA

 284,277.44  94,899.74 94,899.74 402,759.90 118,482.46  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 302,773.12  101,346.32 101,346.32 296,750.04-6,023.08  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 AGENCIAS MUNICIPALES

 3,846,835.55  863,002.74 863,002.74 4,444,123.87 597,288.32  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 12,146,611.55  2,776,366.80 2,776,366.80 11,308,760.59-837,850.96  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 296,340.00  213,256.01 213,256.01 525,415.43 229,075.43  95,043.1401-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  4,994,569.97  5,841,856.65  1,943,617.98  1,943,617.98 847,286.6802  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 158,406.33  35,360.64 35,360.64 162,574.17 4,167.84  0.0002-02 LIMPIA

 209,657.96  78,142.28 78,142.28 212,393.94 2,735.98  0.0002-03 MERCADO

 177,936.08  62,881.99 62,881.99 174,493.85-3,442.23  0.0002-04 RASTRO

 131,376.80  46,907.04 46,907.04 129,421.04-1,955.76  0.0002-05 PANTEONES

 530,877.20  186,608.34 186,608.34 518,478.20-12,399.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,372,596.64  663,630.42 663,630.42 2,216,957.49 844,360.85  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 134,795.20  47,775.07 47,775.07 130,919.87-3,875.33  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 641,239.20  226,392.41 226,392.41 614,817.85-26,421.35  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 280,436.80  119,756.22 119,756.22 337,148.34 56,711.54  0.0002-10 ASISTENCIA  A LA EDUCACION

 495,368.00  165,625.81 165,625.81 468,453.31-26,914.69  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 229,698.00  97,872.11 97,872.11 277,790.77 48,092.77  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 632,181.76  212,665.65 212,665.65 598,407.82-33,773.94  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

GASTO ETIQUETADO  69,450,759.00  6,660,533.97  76,111,292.97  38,305,018.38  38,305,018.38  928,991.97

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  69,450,759.00  74,400,276.17  30,252,019.24  30,252,019.24 4,949,517.1701  928,991.97
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  454,847.20 454,847.20 454,847.20 454,847.20  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  29,797,172.04 29,797,172.04 16,770,924.93 16,770,924.93  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 69,450,759.00  0.00 0.00 57,174,504.04-12,276,254.96  928,991.9701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  1,711,016.80  8,052,999.14  8,052,999.14 1,711,016.8002  0.00

 0.00  6,886,299.26 6,886,299.26 1,162,516.80 1,162,516.80  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  244,540.12 244,540.12 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  373,659.76 373,659.76 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA  A LA EDUCACION

 0.00  548,500.00 548,500.00 548,500.00 548,500.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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